
Comune di Almese

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2025

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 215.775,06

 769.648,65

 999.831,90

 0,00

 0,00

 80.111,29

 1.401.714,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2025 DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

 2.160.806,75

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00
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Comune di Almese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2025

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  1.259.215,64  3.694.018,30  3.619.691,96

 3.488.376,03

 3.613.904,56  3.613.005,42

 4.727.421,38

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  117.317,51  349.777,08  362.304,26

 436.253,77

 317.870,99  317.865,99

 479.906,01

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  467.575,93  861.322,86  699.562,43

 875.408,92

 695.984,42  695.984,42

 1.181.791,61

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  2.163.400,82  1.761.816,47  1.010.101,73

 3.173.502,55

 692.601,73  290.000,00

 3.118.985,40

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  123.905,49  1.190.000,00  1.200.000,00

 1.323.905,49

 1.200.000,00  1.200.000,00

 1.210.031,33

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 4.131.415,39  7.856.934,71  6.891.660,38

 9.297.446,76

 6.520.361,70  6.116.855,83

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  4.131.415,39 previsione di competenza

previsione di cassa

 9.842.190,32  6.971.771,67

 10.699.161,03

 6.520.361,70  6.116.855,83

 10.718.135,73

 12.878.942,48
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